According to Balthasar Scheidt's biographer in his entry to the *Allgemeine Deutsche Biographie*, Scheidt left behind a large number of unprinted works, in particular about the Talmud, one of which was published by Johannes Gerhardus Meuschen under the title "Praeterita praeteritorum" in his *Novum Testamentum ex Talmude et antiquitatibus Ebraeorum illustratum* (1736).⁴⁵ This appears to be a different work from the translation in thirty-five volumes that Surenhusius

⁴² Ibid.: 'Interea temporis a quibusdam viris in Germania doctis ad me delatum est, extare apud clarissimum Maijerum opus Talmudicum Latine redditum a beato patre tuo. Ibi ego statim ad Maijerum literas misi, sed nihil quicquam respondit—quamobrem, nescio. Quapropter ut me fluctuantem ab hocce dubio liberet, te etiam atque etiam rogo. Frater tuus et noster civis mihi narravit opus paternum conficere quinque vel sex et triginta volumina in quarto, et totam Gemaram Latine versam. Quod si verum esset, sane deplorandum foret ut excellentissimum illud et nunquam satis laudandum opus aeternis tenebris contegeretur, vel alii se eo iniquissimo iure exornarent. Meus itaque scopus est clarissimi patris tui opera e tenebris in lucem revocare et nomine ipsius edere, ad vestrae familiae ornamentum et gloriam, si illius operis aliquando compos fiam. Pecuniam istam quam Maijerus expendit, libenter restituam, et exemplaria quaedam impressa in familia vestra distribuam. Sed caute admodum hac in parte cum Maijere agendum est, ne is quicquam suboleat, nam forsitan non libenter deponet vestimentum quo se iam tot annos exornavit. Oportet ut omnia manuscripta accurate examinentur in aedibus ipsius, ne quid deficiat. Non dubito, clarissime vir, quum tu omnium tuarum rerum plenam habeas cognitionem, ut te decipere nequeat. Rogo itaque, optime Schejdii, si quid tibi paterna bona cordi sint, ut me de iis proxima occasione certiore facias, quid et quantum doctissimus parens de Talmude transtulit, an Misnas cum Gemara, Tosephot, et omnibus aliis commentatoribus transtulerit, an vero Misnam et Gemaram dumtaxat, quemadmodum ex iis quae possideo, constat. Manuscripto meo tria capita deficiunt, cuius defectus ratio me latet, si totum opus versum sit. Hoc volumen anno 1670 a beato patre inchoatum esse scribit, et frater tuus mihi retulit eodem anno patrem obiisse.'

⁴³ See Moritz Steinschneider, *Catalog der hebräischen Handschriften in der Stadtbibliothek zu Hamburg und der sich anschliessenden in anderen Sprachen* (Hamburg, 1878), 61, no. 159, and 163, no. 337. Johann Heinrich Zedler mistakenly claimed that these two Orders had been kept in the library of Strasbourg and got lost when the library burnt down in 1870; see his *Grosses vollständiges Universallexicon aller Wissenschaften und Künste* (Munich: Bayerische Staatsbibliothek, 2003) vol. 34, s.v., cols 1129–30.